



PKA - Sundhedsfaglige GP ApS

Årsrapport for perioden 01.01.2025 - 31.12.2025

Godkendt på selskabets generalforsamling, 26. marts 2026

Dirigent

Morten Olsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledespåtegning	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskab

PKA - Sundhedsfaglige GP ApS

Tuborg Boulevard 3

2900 Hellerup

CVR-nr.: 38 23 97 75

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: Gentofte

Direktion

Jørgen Frederik Hovmand

Morten Olsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er komplementar for nedenfor nævnte K/S selskaber, der har foretaget investering i vindmøller via Anholt Havvindmøllepark I/S og Vindmølleparken Gode Wind II:

- PKA - Sundhedsfaglige Anholt Havvindmøllepark K/S
- PKA - Sundhedsfaglige Gode Wind II K/S

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 2.493 kr., hvilket er i overensstemmelse med forventningerne, og selskabets ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Alle beløb i kr.

	Note	2025	2024
Bruttofortjeneste		1.839	1.780
Øvrige finansielle indtægter		1.464	2.715
Øvrige finansielle omkostninger		-84	0
		3.219	4.495
Resultat før skat		3.219	4.495
Skat af årets resultat	3	- 726	- 1.012
		2.493	3.483
Årets resultat		2.493	3.483
Der foreslås disponeret således:			
Overført til overført resultat		2.493	3.483
		2.493	3.483
		2.493	3.483

Balance

Alle beløb i kr.

Aktiver	Note	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		124.400	115.674
Omsætningsaktiver i alt		<u>124.400</u>	<u>115.674</u>
Aktiver i alt		<u><u>124.400</u></u>	<u><u>115.674</u></u>

Balance

Alle beløb i kr.

Passiver	Note	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital	4	50.000	50.000
Overført overskud		39.350	36.857
Egenkapital i alt		<u>89.350</u>	<u>86.857</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		726	1.012
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.324	27.805
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>35.050</u>	<u>28.817</u>
Passiver i alt		<u>124.400</u>	<u>115.674</u>
Anvendt regnskabspraksis	1		
Medarbejderforhold	2		
Eventualforpligtelser	5		
Koncern- og ejerforhold	6		
Begivenheder efter balancedagen	7		

Egenkapitalopgørelse

Alle beløb i kr.

	Virksomheds- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital primo	50.000	36.857	86.857
Overført af årets resultat	0	2.493	2.493
Egenkapital i alt	50.000	39.350	89.350

Noter

Note 1

Medarbejderforhold	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>0</u>	<u>0</u>
Note 3		
Skat af årets resultat	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Årets selskabsskat	<u>- 726</u>	<u>- 1.012</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>- 726</u>	<u>- 1.012</u>

Note 4
Virksomhedskapital

Anparterne er ikke opdelt i klasser.
Anpartskapitalen på 50.000 kr. er udstedt i anparter svarende til ejerandele.
Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

Note 5
Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar for

- PKA - Sundhedsfaglige Anholt Havvindmøllepark K/S
- PKA - Sundhedsfaglige Gode Wind II K/S

alle med hjemsted i Gentofte. Selskabet hæfter dermed ubegrænset for disse kommanditselskabers forpligtelser.

Selskabet har ingen panthæftelser, kautions- garanti- eller lignende forpligtelser ud over, hvad der fremgår af regnskabet.

Note 6
Koncern- og ejerforhold

Selskabet er 100% ejet af PKA Direct I K/S, Klareboderne 1, 1115 København K, som aflægger koncernregnskab, der omfatter selskabet.

Note 7
Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.